να υποβάλουν προσφορές έως τις 24-06-2025, ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00 π.μ., στο Δημοτικό Κατάστημα, 
Κων/νου Παλαιολόγου 4, 1ος όροφος, Δ/νση Οικονομικών, Τμήμα Προμηθειών, αφού πρώτα πρωτοκολληθούν 
μέχρι εκείνη την ώρα από το τμήμα Πρωτοκόλλου του Δήμου.

Ενδεικτικός Προϋπολογισμός: Τετρακόσια σαράντα δύο ευρώ και σαράντα οκτώ λεπτά (442,48 €)€)  χωρίςχωρίς  Φ.Π.Α.Φ.Π.Α.  
13%,13%,ήτοι  πεντακόσια  ευρώ    (500,00(500,00  €)€)  μεμε  Φ.Π.Α.Φ.Π.Α.  13%13%. 

Ενδεικτικός Προϋπολογισμός

α/α CPV ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΖΟΜΕΝΗ 
ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ

1

55520000-1
(Υπηρεσίες
τροφοδοσίας)

- Παράθεση ενός catering για 150 άτομα